共青团北京师范大学珠海分校委员会文件
师（珠）团发〔2017〕17号
[image: image7.jpg]X HURSE :

RAEZ

“

i
Jo

20164 W

*FHL

 eq \o\ac(○,★)

★
关于做好2017－2018学年团情统计和收缴团费等工作的通知

各学院（部）团委：

为了更好的开展基层团建工作，请各学院（部）对本单位中的全体团员进行全面的摸底调查，认真了解每个团支部的具体情况，现将有关工作通知如下：

1.如实、准确地填写《北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表一、二、三》（表格后附），并于9月25日前将表格通过腾讯通发送至邵博菡老师处。

 2.按0.2元/人/月标准收缴2017年7月至2018年6月团费，于9月29日前存入我校银行账户(44354601040000017)，于29日当日将银行回单交至校团委办公室。

3.即日起开始办理团员证注册工作，各学院（部）将团员证收齐，于10月14日前送至校团委办公室进行注册，如需补办团员证，请填写《团员证补办汇总表》（附件四），带齐需办理团员证人员一寸照片1张，于团员证注册时一并交至校团委办公室。

4.推进团员线上注册。从今年开始，为落实团中央工作要求，借助现代技术提升团的组织活力。各学院部引导新生关注“团聚北师”微信公众平台，点击微信公众号下发“新生团员注册”，填写个人信息完成线上注册。凡未成功线上注册的团员校团委将视未办理团员团组织关系转移手续。

    校团委联系人： 马省     联系方式：13904980878

附件

1. 北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表一

2. 北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表二

3. 北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表三

4. 学院团员证补办汇总表

5. 线上注册流程指引

                            共青团北京师范大学珠海分校委员会

                                  二〇一七年九月二十日

附件一：

北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表一

	学院名称：

	团

委

人

员
	书记
	性别
	年

龄
	政治

面貌
	是否经过团代会选举产生
	是否专职
	毕业院校
	学历
	来校

时间
	兼职情况

	副书记
	性别
	手机号码
	专业年级
	秘书部（部长）
	性别
	手机号码
	专业年级

	监察部（部长）
	性别
	手机号码
	专业年级
	宣传部（部长）
	性别
	手机号码
	专业年级

	组织部（部长）
	性别
	手机号码
	专业年级
	编辑部（部长）
	性别
	手机号码
	专业年级

	学生会人员
	主席
	性别
	手机号码
	专业年级
	副主席
	性别
	手机号码
	专业年级

	年龄
	政治面貌
	其他职务
	副主席
	性别
	手机号码
	专业年级

	14级团支部数

	学生人数

	团员数

	女团员数

	党员数（含预备党员）

	15级团支部数

	学生人数

	团员数

	女团员数

	党员数（含预备党员）

	16级团支部数

	学生人数

	团员数

	女团员数

	党员数（含预备党员）

	17级团支部数

	学生人数

	团员数

	女团员数

	党员数（含预备党员）

	合计

	合计

	合计

	合计

	合计

附件二：

北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表二

	学院：

	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别
	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别
	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别
	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别
	团支部（班级）名称
	团支书
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

	班长
	手机号码
	政治面貌
	性别

附件三：

北京师范大学珠海分校2017－2018学年团内情况统计表三

学院：

	年级
	团支部名称
	学生人数
	团员人数
	女团员数
	预备党员数
	正式党员数
	入党积极分子数

附件四：

                 学院团员证补办汇总表

时间：20   年  月  日                           经办人：
	序号
	姓 名
	年 级
	所属团支部
	编 号（学号）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件五：

线上注册流程指引

1. 扫描校团委“团聚北师”二维码

[image: image1.png]

2. 打开“团聚北师”公众号界面，点击右下角的“团员注册”

[image: image2.jpg]iTEE BARALIA

&)

’t’}T =X
. - - e

BRBRAME | ¥
IMERAZRE

BREEFGmEEROERZRE B0
8| AR VESBONEST D

3. 进入以下页面
4. 填写好各项资料后点击“提交”，提交后出现领取卡券页面，点击绿色的“领取卡券门票”

[image: image3.jpg]REFEN

PEFHFTR

5. 点击红色的“立即领取”

[image: image4.png]

6. 跳转至以下页面代表领取卡券成功。（注意不要点击"立即使用"）

[image: image5.jpg]J

b

SZEPEF

7. 点击左上角的返回键"←" 并关闭页面，即可在微信的"我"—"卡包"—"我的票券" 中查看到电子团员证

[image: image6.png]< BNES

Zik=slql]

B armmz

2